
علمی و آموزشی4

گلکسی زد فولد ۶ رونمایی شد

گروه علمی و آموزشی- سامسونگ همچنان به فرمول ۶ ساله خود 
وفــادار اســت و به جز تغییــرات جزئی، زد فولد ۶ را بــا همان طراحی و 

مشخصات آشنای نسل های پیشین، راهی بازار می کند.
نسل جدید گوشی تاشدنی سامسونگ، گلکسی زد فولد ۶، در جریان 
رویداد تابســتانی گلکســی آنپکد ۲۰۲۴ معرفی شد تا رقابت گوشی های 
Foldable را بیش از همیشه داغ کند. زد فولد ۶، سبک ترین و باریک ترین 
فولد سامسونگ تابه امروز به حساب می آید. اصلی ترین تغییرات زد فولد ۶ 
 Foldable در بخش طراحی و ابعاد نمود پیدا می کند. نسل جدید گوشی
سامســونگ، حدودا ۱۴ گرم از نسل قبلی سبک تر شده است تا حالا تنها ۷ 
گرم ســنگین تر از پرچمدار اصلی کُره ای ها، S۲۴ اولترا باشد. ضخامت زد 
فولد ۶ در حالت باز حدود نیم سانتی متر و در حالت تاشده نیز حدود یک 
سانتی متر از نسل قبل کمتر است تا در مجموع، با گوشی باریک تری طرف 
باشــیم. کشیدگی بیش ازحد نمایشگر کاور، یکی از مسائلی مهمی بود که 
باعث می شد تجربه کار با زد فولد ۵ در حالت بسته چندان خوشایند نباشد. 
سامسونگ در نسل جدید زد فولد، به این موضوع نیز توجه دارد. در حالت 
تاشده، فولد ۶ کمی عریض تر از نسل پیش است و ابعاد طولی کمتری نیز 
دارد؛ در نتیجه نســبت تصویر نمایشــگر کاور، از ۲۳٫۱:۹ به ۲۲٫۱:۹ تغییر 

یافته و ابعاد نمایشگر کاور نیز ۰٫۱ اینچ بزرگ تر شده است.
همان طور که انتظار داشتیم، زد فولد ۶ از نسخه بهبودیافته آخرین تراشه 
پرچمــدار کوالکام یعنی For Galaxy ۳ Gen 8 SD اســتفاده می کند 
و به لطــف NPU آن می تواند قابلیت های هوش مصنوعی پرچمدار های 
سری S۲۴ را نیز در اختیار قرار بدهد. سامسونگ می گوید که قابلیت های 
هــوش مصنوعی در کنار نمایشــگر بزرگ زد فولــد ۶، تجربه جدیدی از 
بهره وری را ارائه می کند.سیستم خنک کننده زد فولد ۶ بزرگ تر شده است 
تا عملکرد دســتگاه نیز بهبود پیدا کند. این گوشــی تاشدنی سامسونگ در 
سه کانفیگ با رم ۱۲ گیگابایتی و فضای ذخیره سازی ۲۵۶ گیگابایت، ۵۱۲ 
گیگابایــت و ۱ ترابایت وارد بازار می شــود. ظرفیت باتری زد فولد ۶ نیز 
نسبت به نسل قبل دست نخورده باقی مانده است و همچنان از همان باتری 
۴۴۰۰ میلی آمپرســاعتی استفاده می کند. البته سامسونگ به فولد جدیدش 
تکنولوژی شارژ سریع ۴۵ واتی را اضافه کرده است.با دوربین های زد فولد 
۶ نیز از نســل قبل آشنایی داریم. مجموعه دوربین های سه گانه متشکل از 
دوربین اصلی )با سنسور ۵۰ مگاپیکسلی(، دوربین اولتراواید )با سنسور ۱۲ 
مگاپیکسلی( و دوربین تله فوتو )با سنسور ۱۰ مگاپیکسلی( با زوم اپتیکال 
۳ برابری در پنل پشت گوشی تعبیه شده اند. دوربین سلفی زیر نمایشگر با 
سنسور ۴ مگاپیکسلی و دوربین سلفی ۱۰ مگاپیکسلی )به صورت پانچ هول 
در نمایشــگر کاور( نیز در زد فولد ۶ حضور دارند.سامسونگ، گلکسی زد 
فولد ۶ را به آخرین نســخه رابط کاربری اش یعنی One UI ۶.۱.۱ برپایه 
اندروید ۱۴ مجهز کرده اســت و مثل پرچمدار های سری S۲۴، برای آن تا 
هفت سال آپدیت سیستم عامل در نظر دارد.زد فولد ۶ در رنگ های نقره ای، 
صورتی و ســرمه ای وارد بازار می شود و برای خریدارانی که این تاشدنی 
جدید را از سایت سامسونگ سفارش دهند، رنگ های مشکی و سفید نیز 

قابل انتخاب خواهد بود.
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گروه علمی و آموزشی- ثبت نام 
دانش آموزان برای سال تحصیلی ۱۴۰۴ 
- ۱۴۰۳ در مدارس در حالی امســال از 
۱۹ اردیبهشت آغاز شده که بسیاری از 
خانواده هــا همچنان به دلایل مختلف 
نتوانسته اند فرزند خود را ثبت نام کنند؛ 
این موضــوع بویژه برای دانش آموزان 
دوره دوم متوســطه کــه در تب و تاب 
ورود به دانشگاه هستند، اهمیت بیشتری 
دارد. بــه طور معمول خانواده ها پس از 
پایان سال تحصیلی و دریافت کارنامه 
دانش آموزان برای سال آینده تحصیلی 
آنان برنامه ریزی می کنند؛ اگر قصد تغییر 
مدرسه نداشته باشند و یا پای تغییر پایه 
تحصیلی در میان نباشد، مشکلی پیش 
نمی آید و مدرسه اقدام به ثبت نام دانش 
آموز در پایه بعدی می کند اما مشــکل 
از آنجا شروع می شــود که خانواده ها 
بــه دلایل مختلف از جمله تغییر محل 
زندگی، یا نارضایتی از مدرسه و یا یافتن 
مدرسه بهتر تصمیم می گیرند تا مدرسه 
فرزند خود را تغییر دهند و به همین دلیل 
ثبت نام دانش آموزان به یکی از مهم ترین 
دغدغه های والدین در ماه های خرداد و 
تیر تبدیل می شــود. در واقع والدین با 
در نظر گرفتن موارد بسیاری مانند شیوه 
تدریس معلمان، میزان شهرت مدرسه در 
منطقه و اقدامات تربیتی و پرورشی یک 
مدرسه را برای تحصیل فرزندان خود 
انتخاب می کنند. هرچند که بسیاری از 
دانش آموزان سالانه در مدارس مختلف 
به سادگی ثبت نام می شوند اما خانواده ها 
در چند ســال اخیر با مشکلاتی مانند 
محدوده بندی مدارس، کمبود ظرفیت 
در مدارس دولتی، ســخت گیری های 
مدیر مدرسه در ثبت نام و حتی توصیه 
مدیران بــه ثبت نام دانش آمــوزان در 
مدارس غیردولتی مواجه شده اند.البته 
ثبت نام دانش آموزان میان پایه با سهولت 
بیشتری انجام می شود و در بیشتر موارد 
آنها می توانند در همان مدرسه ثبت نام 
خــود را کامل کنند امــا این اقدام برای 
دانش آمــوزان ورودی جدید در موارد 
بسیاری با چالش هایی که از آنها نام برده 
شد، همراه است به طوری که برای رفع 

آنها اغلب ناگزیر هســتند به ستادهای 
ثبت نــام یا مناطق آمــوزش و پرورش 
مراجعه کنند و نامــه بیاورند. با وجود 
اینکه دانش آموزان بسیاری بدون مشکل 
در مدارس نزدیک محل سکونت خود 
به ســادگی ثبت نــام کرده اند اما اکنون 
خانواده هایی هم هستند که حتی پس از 
مراجعه به ستادهای ثبت نامی هم نتیجه 
مورد نظرشان را بدست نیاورده و برای 
ثبت نام فرزندان خود همچنان سرگردان 
هســتند؛ برخی از این خانواده ها از این 
موضوع گلایه داشتند که مدیران مدارس 
در ثبت نام از دانش آموزان همراهی لازم 
را با خانواده ها ندارند.مادر یک پســر 
کلاس ششمی درباره مشکلات ثبت نام 
فرزند خود می گوید: فرزندم امسال به 
کلاس هفتم می رود و سطح علمی اش 
متوسط است یعنی در کارنامه اش یک 
درس با تراز )قابل قبول( دارد اکنون به 
هر مدرسه ای برای ثبت نام در پایه هفتم 

می برم، او را ثبت نام نمی کنند. 
مدیران فقــط دانش آموزان با 
سطح علمی خوب را ثبت نام 
می کنند که این روش درستی 
نیست، همه دانش آموزان باید 
بتوانند در مــدارس تحصیل 
کنند و در همین مدارس با شیوه 
درست معلم باید سطح علمی 
دانش آموزان بهبود یابد نه اینکه 
هرکس که نمره اش خوب باشد 
را فقط ثبت نــام کنند. چطور 
اســت که دانش آموزان اتباع 
با هر ســطح علمی را ثبت نام 

می کنند اما فرزند من جایی در مدارس 
ندارد؟ این مادر همچنین عنوان می کند: 
یک روز من و یک روز دیگر هم همسرم 
مرخصی گرفته و به ستادهای ثبت نامی 
رفتیم اما آنجا هم می گویند وقتی مدیر 
ثبت نام نمی کنــد، کار خاصی برایمان 
نمی تواننــد انجام دهند. این موضوع را 
پدر دانش آموز دیگری نیز به این شکل 
بیان کرد: در گذشته مدارس غیرانتفاعی 
مطرح برای پذیرش دانش آموزان شرط 
و شــروط می گذاشتند اما الان شرایط 
طوری شــده که حتی مدارس دولتی 

هم می گویند که دانش آموز زیر معدل 
۱8 نمی پذیریــم. وی که فرزندش در 
حال ورود به دوره متوسطه دوم است، 
توضیح داد: بیشتر مدارس متوسطه سعی 
می کنند دانش آموز با معدل بالا جذب 
کنند که بعدا بگویند که درصد ورودی و 
قبولی آنها در دانشگاه بالاست در حالی 
که بقیه دانش آموزان که مثلا معدل ۱۷ یا 
حتی ۱۶ دارند هم حق تحصیل دارند نه 
اینکه خانواده را مجبور کنید که فرزندش 
را بــه مدارس کاردانش و فنی حرفه ای 
ببرد در حالی که علاقه ای به رشته های 

مهارتی ندارد.
ظرفیت پُر است

مادر دانش آمــوز کلاس پنجمی 
هم دربــاره ثبت نام فرزندش می گوید: 
امســال محل زندگی ما از یک منطقه 
به منطقه دیگری منتقل شده و به همین 
دلیل باید فرزندم را هم در محله جدید 
ثبت نــام کنم اما به هر مدرســه ای که 

می روم، می گویند ظرفیت پر است.وی 
می افزاید: مدارس اطراف محل سکونت 
به دلیل پربودن ظرفیت مدرسه ثبت نام 
نمی کنند و مــدارس دیگر هم به دلیل 
خارج از محدوده ثبت نام بودن. اکنون 
این نگرانــی را دارم که نکند فرزندم را 
جایی ثبت نام نکنند. پدر یک دانش آموز 
کلاس ششمی هم درباره ثبت نام فرزند 
خود می گوید: مدرســه به دلیل اینکه 
انضباط فرزندم در کارنامه )قابل قبول( 
عنوان شــده بود، او را ثبت نام نمی کرد، 
چند روزی به ستادهای ثبت نامی و در 

نهایــت آموزش و پرورش منطقه رفتم 
و در نهایــت با نامه آموزش و پرورش 
توانستم ثبت نام کنم. پدر یک دانش آموز 
کلاس هفتمی هم درباره ثبت نام فرزند 
خود می گوید: فرزندم ســال تحصیلی 
گذشته را در مدرسه غیردولتی تحصیل 
کرد اما امســال به دلیل افزایش شهریه 
نتوانستم در همان مدرسه ثبت نام کنم و 
می خواهم او را به مدرسه دولتی بیاورم 
اما امان از مدرسه دولتی!وی می افزاید: 
به هر مدرســه ای که می برم می گویند 
ظرفیت پر است و مدیران مدارس اصرار 
دارند که فرزندت را به همان مدرســه 
غیردولتی ببر. آموزش و پرورش رایگان 
یکی از حقوق شــهروندی 
اســت که در قانون اساسی 
هم آماده اما مدیران مدارس 
حاضر نیســتند دانش آموز 
جدید ثبت نام کنند. مادر یک 
دانش آموز کلاس هشــتمی 
هــم درباره ثبت نــام فرزند 
خود عنوان می کند: فرزندم را 
به یک مدرسه هیات امنایی 
بردم که از نظر مسافتی خیلی 
هم به منزل ما نزدیک اســت 
اما براســاس محدوده بندی 
آموزش و پرورش ما خارج 
از محدوده محســوب می شویم. مدیر 
مدرسه می گوید اگر می خواهم فرزندم 
ثبت نام شــود، باید هزینه ای چند برابر 
شهریه ثابت مدرسه را بپردازم. مادر یکی 
دیگر از دانش آموزان چنین می گوید: 
پسرم امسال کلاس سوم ابتدایی را پشت 
سر گذاشــت و چون مدرسه اش فقط 
دوره اول را داشت، مجبور به جابجایی 
او هستم؛ تنها مدرسه ای که در محدوده 
محل زندگی ما قرار دارد، می گوید که 
اگر می خواهید اینجا ثبت نام کنید باید 
حدود ۵ میلیون تومان به عنوان کمک به 

مدرسه واریز کنید در حالی که مدرسه 
دولتی است.

تاخیــر در کارنامه نهایی و 
سرگردانی والدین

همانگونه کــه در ابتدای گزارش 
هم اشــاره شد، دانش آموزان دوره دوم 
متوسطه به دلیل تاخیر در اعلام نمرات 
نهایی با مشکلات دوچندانی برای ثبت 
نام روبرو هســتند؛ بسیاری از مدارس 
دوره دوم متوسطه بخصوص مدارس 
غیرانتفاعی که شــرط معــدل را برای 
پذیــرش دانش آمــوز لحاظ می کنند، 
به والدین اعلام کــرده اند تا زمانی که 
کارنامه آزمون های نهایی منتشر نشود، 
دانش آموز را ثبت نام نمی کنند. بسیاری 
از این مدارس از ابتدای فصل تابستان کار 
آموزش دانش آموزان را آغاز کرده اند و 
در برخی مدارس فقط عنوان شده فقط 
دانش آموزانی حق شــرکت در کلاس 
هــا و ثبت نام را دارند که معدل ترم قبل 
معدل بالای ۱۹ داشــته اند و بقیه دانش 
آمــوزان تا زمان اعــلام کارنامه جدید 
بلا تکلیف هســتند. نکته اینجاست که 
در ســال تحصیلی ۱۴۰۲- ۱۴۰۳ برای 
نخستین بار امتحانات پایه های تحصیلی 
دوره دوم متوســطه به صورت نهایی و 
کشوری برگزار شــد زیرا نمرات این 
پایــه ها تاثیر ۵۰ درصــدی در ورود به 
دانشــگاه دارد یعنی فقط کنکور برای 
تعیین سرنوشــت موثر نیست و دانش 
آموزان در سه سال متوالی می بایست به 
خوبی درس بخوانند تا بخشی از ارزیابی 
تحصیلی آنها برای ورود به دانشگاه از 
معدل نمرات نهایی انجام شود. این اقدام 
اگرچه دست مافیای کنکور را در تعیین 
سرنوشــت هزاران دانــش آموز کوتاه 
کرده و به کیفیــت آموزش در مدارس 
توجه بیشــتری داشته است اما در عین 
حال سبب ســرگردانی دانش آموزان 

بــرای ثبت نــام در پایه های تحصیلی 
بالاتر شــده است. بنا بود نمرات نهایی 
دانش آموزان تا ۲۰ تیرماه اعلام شــود 
امــا به دلایل مختلف از جمله تاخیر در 
برگزاری کنکور - که به دلیل شــهادت 
آیت الله رئیســی و برگزاری انتخابات 
ریاســت جمهــوری رخ داد - تقویم 
امتحانات آمــوزش و پرورش دچار به 
هم ریختگی شده است. همچنین حمید 
طریفی حسینی معاون آموزش ابتدایی 
وزارت آمــوزش و پــرورش درباره 
مشکلات محدوده بندی برای ثبت نام 
مدارس اظهار کرد: نحوه محدوده بندی 
جغرافیایی مدارس در دســتورالعمل 
ثبت نام به اســتان ها اعلام می شود. وی 
با اشــاره به مــاده ۴۱ آیین نامه اجرایی 
مدارس گفت: به منظور توزیع متوازن 
دانش آموزان، محدوده بندی جغرافیایی 
بــا اولویت ثبت نام دانــش آموزان در 
نزدیکترین مدرسه به محل سکونت آنان 
لحاظ می شود و ثبت نام از دانش آموزانی 
که والدین آنان هر دو شاغل هستند، در 
مدرسه نزدیک به محل کار پدر یا مادر، 

منعی ندارد. 
ثبت نــام موردی دانــش آموزان 
ساکن در محدوده مدارس مرزی مناطق 
آموزش و پرورش به ویژه در کلانشهرها 
با هماهنگی و نظارت ستادهای ثبت نام 
مناطق آموزشــی همجوار امکان پذیر 
اســت. وی درباره زمان ثبت نام و طرح 
سنجش سلامت دانش آموزان، یادآور 
شــد: آموزش و پرورش تقویم اجرایی 
مرتبــط بــا فعالیت مدرســه از جمله 
سنجش، ساماندهی نیروی انسانی، ثبت 
و سفارش کتاب درسی و ثبت نام دانش 
آموزان را به عقب کشیده و ساماندهی 
ایــن موارد باید تا مرداد انجام شــود تا 
فرصت برنامه ریزی آموزشی به مدارس 

داده شود.

گرداب ثبت نام مدرسه؛ سرگردانی 
خانواده ها، نگرانی دانش آموزان!

فصل ثبت نام دانش آموزان در حالی با خانواده ها را سردرگم کرده است که مدارس به بهانه های مختلف از پذیرش 
دانش آموز جدید سر باز می زنند و از سوی دیگر آموزش و پرورش هنوز نمرات امتحانات نهایی را به طور کامل اعلام نکرده و 

به سرگردانی خانواده ها دامن زده است.

گروه علمی و آموزشی- گلکسی 
واچ ۷ با تراشــه ســه نانومتری و نسل 
Bio- جدید حســگر های ســلامتی

Active رونمایی شــد. سامسونگ 
در جریــان رویداد معرفی محصولات 
تاشدنی اش، طبق سنت همیشگی خود 
از جانشین های گلکسی واچ ۶ رونمایی 
کرد. درحالی که خانواده گلکسی واچ 
امســال میزبان عضو جدیدی به اســم 
گلکســی واچ اولترا شــده و بیشــتر 
توجهــات را به خود معطــوف کرده، 
نسخه ی استاندارد پیشرفت های نسبتا 
خوبی به خصوص در ارتباط با عملکرد، 
قابلیت ها و حسگر های سلامتی به خود 
دیده است. بیشتر تغییرات گلکسی واچ 
۷ در همــان ارتقا های ســخت افزاری 
و برخی قابلیت های جدید ســلامتی 
خلاصه می شــود و از نظــر ظاهری 
تفاوتی با گلکسی واچ ۶ ندارد. در ادامه 
بیشتر با گلکسی واچ ۷ آشنا می شویم. 
گلکسی واچ ۷ از نظر طراحی، نه تن ها 
همان ظاهر دایره ای شکل ساده خود را 
حفظ کرده اســت، بلکه از نظر جنس 
بدنــه و ابعاد نیز هیــچ تغییری نکرده 
است. این ساعت هوشمند همانند نسل 
قبل در دو ســایز ۴۰ و ۴۴ میلی متری با 
ابعاد نمایشگر به ترتیب ۱٫۳ و ۱٫۵ اینچ 
تولید می شــود و از بدنه ای آلومینومی 
استفاده می کند.نمایشگر گلکسی واچ ۷ 
از نوع Super AMOLED با تراکم 
پیکسلی ۳۲۷ و ۳۳۰ پیکسل براینچ است 
که روشنایی آن به ۲۰۰۰ نیت می رسد و 
با لایه ای از جنس یاقوت کبود )سافایر( 
 IP۶8 محافظت می شود. واچ ۷ گواهی
-MIL-STD و اســتاندارد نظامــی

8۱۰H را اخذ کرده اســت و تا فشار ۵ 
اتمسفر می تواند زیر آب دوام بیاورد که 
معادل ارتفاع ۵۰ متر ستون آب می شود. 
گلکسی واچ ۷ دو نسخه ی وای فای و 
LTE تولید می شــود و رنگ بندی آن 
شــامل کرم، نقره ای و یک رنگ ســبز 
زیتونی جدید می شــود. این ســاعت 
هوشمند در مدل ۴۰ میلی متری، ۲8٫8 
گرم و در مدل ۴۴ میلی متری ۳۳٫8 گرم 
وزن دارد که در مقایســه با نسل قبلش 
عمــلا افزایش یا کاهش وزنی صورت 

نگرفته است.
حسگر ها و قابلیت های سلامتی 
که از مهم ترین قابلیت های یک ساعت 
هوشمند به حساب می آیند، امسال در 
گلکسی واچ ۷ یک به روزرسانی اساسی 
را تجربه می کنند. اولین تغییر بزرگ به 
استفاده از نسل جدید حسگر موسوم به 
Bio-Active سامسونگ برمی گردد 
که دقت آن برای سنجش ضربان قلب و 
اکسیژن خون تا ۳۰ درصد افزایش یافته 
اســت.افزون براین، امکان اندازه گیری 
شاخص AGEs یا همان »محصولات 
گلیکاسیون پیشــرفته« فراهم شده که 
شاخص مهمی برای معرفی روند کلی 
سن بیولوژیک بدن بوده و نشان دهنده 
سلامت بیولوژیک بدن است. درنهایت 
به کمــک داده هــای اســتخراجی از 
مجموعه ی حســگر های سلامتی در 
بخش Body Composition یک 
دیــد کلی از وضعیت بدن و تناســب 
اندام به دســت آمــده و به کاربر ارائه 
می شــود. در بخش فعالیت ها ویژگی 
 Workout Routine جدیدی به نام
درنظرگرفته شــده تا با انتخاب از بین 
۱۰۰ فعالیت و تمرین ورزشی مختلف، 
یک روتین بــرای فعالیت های روزانه 
خــود ایجاد کنیــد. قابلیت Race نیز 
به نوعی شــما را به تکاپو برای رقابت با 
خودتان وا مــی دارد. در واقع به کمک 
این ویژگــی می توانید عملکرد فعلی 
خود را به صورت لحظه ای با عملکرد 
گذشته تان مقایســه و پیشرفت تان را 
بررسی کنید. برای پایش بهتر وضعیت 
خواب، گلکســی واچ ۷ امکان بررسی 
 Sleep Apnea آپنــه خواب یا همان
را دراختیــار قرار می دهــد که ابزاری 
ســاده و پیشگیرانه برای بررسی علائم 
احتمالــی آپنه خواب اســت. ویژگی 
Heart Rate Monitoring نیــز 
به صورت لحظــه ای وضعیت ضربان 
قلب را زیرنظر دارد و در صورت بروز 
هرگونه اختلال یــا عارضه در فرایند 
گردش خون، به کاربر هشدار می دهد. 
همچنین، با دریافت هشدار ضربان قلب 
نامنظم )IHRN(، هرگونه تپش قلب 
غیرعادی که نشان دهنده »فیبریلاسیون 

دهلیزی« )AFib( اســت مشــخص 
می شود. علاوه بر این، امکان ثبت نوار 
قلب و نظارت بر فشــار خون همانند 
گذشته در این ساعت هوشمند با استفاده 
از حســگر ECG وجود دارد. از دیگر 
قابلیت های نرم افزاری گلکسی واچ ۷ 
 One UI Watch می توان به پوسته ی
۶.۰ مبتنی بــر WearOS ۵.۰ و ورود 
هوش مصنوعی Galaxy AI اشــاره 
کــرد که هنگام دریافت پیام، با تجربه و 
تحلیل مکالمات قبلی، پاسخ های سریع 
هوشــمند به کاربر پیشــنهاد می دهد. 
همچنین، با دو بار کشیدن دو انگشت 
به ســمت هم می توان ساعت را کنترل 
 Samsung Wallet کرد. با استفاده از
نیز می توان پرداخت ها را به وســیله ی 
گلکسی واچ انجام داد و به شناسه های 

دیجیتال دسترسی داشت.
سخت افزار

حرف اصلی گلکســی واچ ۷ در 
زمینه ی ســخت افزار و عملکرد است. 
سامسونگ در گلکسی واچ ۷ از تراشه ی 
اگزینوس W۱۰۰۰ استفاده می کند که 
تعداد هسته های آن به پنج عدد افزایش 
پیدا کرده و با لیتوگرافی ســه نانومتری 
تولید می شود. در نتیجه، بهبود عملکرد 
چشمگیری را در این ساعت هوشمند 
شــاهد هســتیم، به طوری که می توان 
انتظــار داشــت که تراشــه جدید در 
پردازش های تک هسته ای تا ۳٫۴ برابر 
و در پردازش های چندهسته ای تا ۳٫۷ 
برابر ســریع تر باشــد. سرعت اجرای 
اپ ها نیز به ادعای ســازنده تا ۲٫۷ برابر 

بیشتر شــده است. تراشــه ی مذکور 
به طــور یکپارچه از مــاژول گرافیکی 
MP۲ Mali-G۶8، رم دو گیگابایتی 
و فضای ذخیره سازی که اکنون از ۱۶ به 
۳۲ گیگابایت ارتقاء یافته است، استفاده 
می کند. از دیگر مشخصات این تراشه 
 ۲.۵D می توان به پشــتیبانی از ویژگی
Always on Display اشــاره کرد 
 AOD که نمایش واچ فیس ها در حالت
را از نظر کیفیــت و وضوح بهبود داده 
اســت. گلکســی واچ ۷ همچنین به 
GPS دو فرکانسه )L۱ و L۵( مجهز 
شده است تا دقت موقعیت یابی و ثبت 
داده ها هنگام فعالیت های در محیط های 
باز را افزایش دهد.باتری گلکسی واچ 
۷ در هر دو ســایز نســبت به گذشته 
تغییری نکرده و روی اعداد ۴۲۵ و ۳۰۰ 
میلی آمپرساعت ثابت باقی مانده است؛ 
بنابراین تنها باید به بهبود های تراشه و 
نرم افزار برای افزایش عمر باتری بسنده 
کرد. قیمت ساعت هوشمند گلکسی 
واچ ۷ در ارزان ترین نســخه یعنی ۴۰ 
میلی متری )Wi-Fi( مشــابه ســال 
گذشــته از ۳۰۰ دلار شــروع می شود. 
برای خرید نسخه ی ۴۴ میلی متری باید 
۳۰ دلار بیشتر پرداخت کنید. همچنین 
به میــزان ۵۰ دلار بــه قیمت هریک از 
نسخه ها در صورت سفارش نسخه ی 
LTE افزوده خواهد شد. پیش فروش 
ســری گلکســی واچ ۷ از ۱۰ جولای 
یعنی همین امروز آغاز خواهد شــد و 
از تاریخ ۲۴ جولای رســما دردسترس 

عموم برای خرید قرار خواهد گرفت.

گلکسی واچ ۷ سامسونگ معرفی شد 

بســیاری از این مدارس از ابتدای فصل 
تابســتان کار آموزش دانــش آموزان 
را آغاز کــرده انــد و در برخی مدارس 
فقط عنوان شــده فقط دانش آموزانی 
حق شــرکت در کلاس هــا و ثبت نام را 
دارند که معدل تــرم قبل معدل بالای ۱۹ 
داشــته اند و بقیه دانش آموزان تا زمان 
اعلام کارنامه جدید بلا تکلیف هســتند.


